
Rezultati

Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 2000BARBIČ URBAN 8,791. 872q

VIŽMARJE BROD 2000VRHOVNIK MARKO 8,992. 817q

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ŠAKANOVIĆ VELDIN 9,013. 810

VIŽMARJE BROD 1999POTOČAR JAN 9,114. 783

VIŽMARJE BROD 1999ZUPANČIČ METOD 9,305. 734

JOŽETA MOŠKRIČA 2000PAVLIČ MATIC 9,376. 716

K. D. KAJUHA 2000BELAN JURE NN

K. D. KAJUHA 1999BABIĆ MIRZA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1999VONČINA GAL 8,571. 935q

MARTINA KRPANA 1999MALIVOJEVIC DAVID 9,362. 718

MARTINA KRPANA 2000AVDIC BENJAMIN 9,453. 696

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIĆ BENJAMIN NN

NOVE FUŽINE 2000ŠKRIJELJ ELMIN NN

NOVE FUŽINE 1999JAČIMOVIĆ BOBAN NN

MARTINA KRPANA 1999PETROVCIC MIHA NN

NOVE JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 8,601. 926q

POLJE 1999BOŽIČ ČRT 8,982. 820q

JOŽETA MOŠKRIČA 1999KUSIĆ VLADIMIR 9,033. 805

BOŽIDARJA JAKCA 1999LALIČ DUŠAN 9,284. 739

POLJE 1999TRACOGNA MARCUS 9,375. 716

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,396. 711

BOŽIDARJA JAKCA 1999BAČAR AŽBE 9,717. 634

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 2000KRANJEC MATIJA 8,391. 985q

ZALOG 1999MUMINHODŽIĆ ANIS 8,812. 866q

KAŠELJ 2000PIRMAN ŽAN 8,983. 820q

ZALOG 2000STRMEC ŽAN 9,254. 747

KAŠELJ 1999VOJINOVIČ DARKO 9,455. 696

ZADOBROVA 2000PLANINŠEK NEJC 9,676. 643

ZADOBROVA 1999PETRIC ANŽE 9,717. 634

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL NN

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 2000KRANJEC MATIJA 8,391. 985

KETTEJA IN MURNA 1999VONČINA GAL 8,572. 935

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 8,603. 926

BOŽIDARJA JAKCA 2000BARBIČ URBAN 8,794. 872

ZALOG 1999MUMINHODŽIĆ ANIS 8,815. 866

KAŠELJ 2000PIRMAN ŽAN 8,986. 820

POLJE 1999BOŽIČ ČRT 8,986. 820

VIŽMARJE BROD 2000VRHOVNIK MARKO 8,998. 817

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ŠAKANOVIĆ VELDIN 9,019. 810

JOŽETA MOŠKRIČA 1999KUSIĆ VLADIMIR 9,0310. 805

VIŽMARJE BROD 1999POTOČAR JAN 9,1111. 783

ZALOG 2000STRMEC ŽAN 9,2512. 747

BOŽIDARJA JAKCA 1999LALIČ DUŠAN 9,2813. 739

VIŽMARJE BROD 1999ZUPANČIČ METOD 9,3014. 734

MARTINA KRPANA 1999MALIVOJEVIC DAVID 9,3615. 718

JOŽETA MOŠKRIČA 2000PAVLIČ MATIC 9,3716. 716

POLJE 1999TRACOGNA MARCUS 9,3716. 716

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,3918. 711

KAŠELJ 1999VOJINOVIČ DARKO 9,4519. 696

MARTINA KRPANA 2000AVDIC BENJAMIN 9,4519. 696

ZADOBROVA 2000PLANINŠEK NEJC 9,6721. 643

BOŽIDARJA JAKCA 1999BAČAR AŽBE 9,7122. 634

ZADOBROVA 1999PETRIC ANŽE 9,7122. 634

NOVE FUŽINE 2000ŠKRIJELJ ELMIN NN

NOVE FUŽINE 1999JAČIMOVIĆ BOBAN NN

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIĆ BENJAMIN NN

NOVE JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES NN

MARTINA KRPANA 1999PETROVCIC MIHA NN

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL NN

K. D. KAJUHA 2000BELAN JURE NN

K. D. KAJUHA 1999BABIĆ MIRZA NN

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1999VRHUNEC TIT 50,301. 719

VIŽMARJE BROD 1999NAPAST DAN 50,992. 692

ZADOBROVA 1999ŽLE ANŽE 53,203. 611

POLJE 1999FATIČ DENIS 53,834. 588

POLJE 2000VIDIC ŽIGA 54,465. 566

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KONCILJA MAX 55,746. 522

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 57,817. 453

VIŽMARJE BROD 1999ZALAZNIK MATIC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 41,621. 1081

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 51,422. 676

ZALOG 1999PERIŠIČ LUKA 52,403. 640

ZADOBROVA 1999DIMNIK JAN 55,184. 541

KAŠELJ 1999LEBEN ALJAŽ 57,055. 478

ZALOG 2000VODE ANDRAŽ DIS

K. D. KAJUHA 1999JERMAN ANDRAŽ NN

ZALOG 2000STRMEC ŽAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 2000GRAD JAKOB 51,121. 688

MARTINA KRPANA 1999MLAKAR BOR 51,592. 670

MARTINA KRPANA 1999PUSKAR ANEL 52,653. 631

MARTINA KRPANA 2000JANKOVIC ALEKS 53,474. 601

NOVE FUŽINE 2000ATANASKOSKI KLIMENT 54,855. 552

VIŽMARJE BROD 1999OLIVO ERIK NN

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK NN

NOVE FUŽINE 1999BRODARIĆ JERNEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K. D. KAJUHA 1999OBROVAC KRISTIAN 46,631. 865

BOŽIDARJA JAKCA 1999FREUD MIHA 48,852. 775

BOŽIDARJA JAKCA 1999BABNIK NEJC 52,523. 636

BOŽIDARJA JAKCA 2000NIKOLIĆ UROŠ 53,264. 609

KETTEJA IN MURNA 1999LEGENŠTEIN ANDRAŽ NN

NOVE JARŠE 2000DJUKANOVIĆ DARKO NN

NOVE JARŠE 2000LORBEK JAN NN

NOVE JARŠE 2000GERDINA MARCEL NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 41,621. 1081

K. D. KAJUHA 1999OBROVAC KRISTIAN 46,632. 865

BOŽIDARJA JAKCA 1999FREUD MIHA 48,853. 775

JOŽETA MOŠKRIČA 1999VRHUNEC TIT 50,304. 719

VIŽMARJE BROD 1999NAPAST DAN 50,995. 692

POLJE 2000GRAD JAKOB 51,126. 688

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 51,427. 676

MARTINA KRPANA 1999MLAKAR BOR 51,598. 670

ZALOG 1999PERIŠIČ LUKA 52,409. 640

BOŽIDARJA JAKCA 1999BABNIK NEJC 52,5210. 636

MARTINA KRPANA 1999PUSKAR ANEL 52,6511. 631

ZADOBROVA 1999ŽLE ANŽE 53,2012. 611

BOŽIDARJA JAKCA 2000NIKOLIĆ UROŠ 53,2613. 609

MARTINA KRPANA 2000JANKOVIC ALEKS 53,4714. 601

POLJE 1999FATIČ DENIS 53,8315. 588

POLJE 2000VIDIC ŽIGA 54,4616. 566

NOVE FUŽINE 2000ATANASKOSKI KLIMENT 54,8517. 552

ZADOBROVA 1999DIMNIK JAN 55,1818. 541

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KONCILJA MAX 55,7419. 522

KAŠELJ 1999LEBEN ALJAŽ 57,0520. 478

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 57,8121. 453

ZALOG 2000VODE ANDRAŽ DIS

VIŽMARJE BROD 1999OLIVO ERIK NN

K. D. KAJUHA 1999JERMAN ANDRAŽ NN

KETTEJA IN MURNA 1999LEGENŠTEIN ANDRAŽ NN

NOVE JARŠE 2000DJUKANOVIĆ DARKO NN

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK NN

NOVE JARŠE 2000GERDINA MARCEL NN

NOVE JARŠE 2000LORBEK JAN NN

ZALOG 2000STRMEC ŽAN NN

VIŽMARJE BROD 1999ZALAZNIK MATIC NN

NOVE FUŽINE 1999BRODARIĆ JERNEJ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 1:50,25391. 1225

JOŽETA MOŠKRIČA 1999STRAŽIŠAR MARK 1:55,44472. 1177

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 1:56,22343. 1170

K. D. KAJUHA 2000RAUTOVIĆ MAJ 2:01,84534. 1119

BOŽIDARJA JAKCA 2000OMANOVIĆ DINO 2:03,34575. 1106

MARTINA KRPANA 2000MIŠČIČ MATEVŽ 2:06,04416. 1081

NOVE FUŽINE 2000INĐIĆ DANIJEL 2:09,30387. 1051

BOŽIDARJA JAKCA 2000KOVIČ MATIC 2:09,47448. 1050

NOVE FUŽINE 2000GORIČAR SIMON PETER 2:09,64569. 1048

MARTINA KRPANA 1999BEJTULAI FLORENT 2:12,015410. 1027

K. D. KAJUHA 2000ŠTEFANIČ JUŠ 2:13,423111. 1014

KETTEJA IN MURNA 2000ZRIMŠEK JURE NN

KETTEJA IN MURNA 2000BORŠTNER ALJAŽ NN

NOVE FUŽINE 1999TERŠEK PAVLOVIĆ TOMAŽ NN

MARTINA KRPANA 1999CAMAJ ELTON NN

K. D. KAJUHA 2000SELIMAN AMAR NN

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE BROD 1999MIKLAVČIČ GAŠPER 1:44,1711. 1280

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 1:45,75482. 1265

KETTEJA IN MURNA 1999DERVIŠEVIČ ERIK 1:50,77333. 1220

KAŠELJ 1999GAVRIĆ NIK 1:52,20524. 1207

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KOŠMRL NEJC 1:57,51155. 1159

BOŽIDARJA JAKCA 1999FERLE MARTIN 1:59,02236. 1145

POLJE 1999MRAMOR ANŽE 2:01,28607. 1124

VIŽMARJE BROD 2000STOJINOVIČ DUŠAN 2:05,33408. 1087

POLJE 1999SITER ŽAN 2:08,77219. 1056

ZALOG 1999NUHANOVIČ JASMIN 2:20,145510. 953

POLJE 1999HUSKIČ TOTH DEJAN 2:34,205911. 825

ZALOG 1999DŽAFEROSKI TARIK 3:35,184912. 271

ZALOG 1999TEKAVEC ROK ODS30

VIŽMARJE BROD 1999JARC MIHA NN

ZADOBROVA 1999ILOVAR NEJC NN

ZADOBROVA 2000SMEH RUDI NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE BROD 1999MIKLAVČIČ GAŠPER 1:44,1711. 1280

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 1:45,75482. 1265

JOŽETA MOŠKRIČA 1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 1:50,25393. 1225

KETTEJA IN MURNA 1999DERVIŠEVIČ ERIK 1:50,77334. 1220

KAŠELJ 1999GAVRIĆ NIK 1:52,20525. 1207

JOŽETA MOŠKRIČA 1999STRAŽIŠAR MARK 1:55,44476. 1177

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 1:56,22347. 1170

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KOŠMRL NEJC 1:57,51158. 1159

BOŽIDARJA JAKCA 1999FERLE MARTIN 1:59,02239. 1145

POLJE 1999MRAMOR ANŽE 2:01,286010. 1124

K. D. KAJUHA 2000RAUTOVIĆ MAJ 2:01,845311. 1119

BOŽIDARJA JAKCA 2000OMANOVIĆ DINO 2:03,345712. 1106

VIŽMARJE BROD 2000STOJINOVIČ DUŠAN 2:05,334013. 1087

MARTINA KRPANA 2000MIŠČIČ MATEVŽ 2:06,044114. 1081

POLJE 1999SITER ŽAN 2:08,772115. 1056

NOVE FUŽINE 2000INĐIĆ DANIJEL 2:09,303816. 1051

BOŽIDARJA JAKCA 2000KOVIČ MATIC 2:09,474417. 1050

NOVE FUŽINE 2000GORIČAR SIMON PETER 2:09,645618. 1048

MARTINA KRPANA 1999BEJTULAI FLORENT 2:12,015419. 1027

K. D. KAJUHA 2000ŠTEFANIČ JUŠ 2:13,423120. 1014

ZALOG 1999NUHANOVIČ JASMIN 2:20,145521. 953

POLJE 1999HUSKIČ TOTH DEJAN 2:34,205922. 825

ZALOG 1999DŽAFEROSKI TARIK 3:35,184923. 271

ZALOG 1999TEKAVEC ROK ODS30

VIŽMARJE BROD 1999JARC MIHA NN

K. D. KAJUHA 2000SELIMAN AMAR NN

KETTEJA IN MURNA 2000ZRIMŠEK JURE NN

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO NN

MARTINA KRPANA 1999CAMAJ ELTON NN

ZADOBROVA 2000SMEH RUDI NN

NOVE FUŽINE 1999TERŠEK PAVLOVIĆ TOMAŽ NN

ZADOBROVA 1999ILOVAR NEJC NN

KETTEJA IN MURNA 2000BORŠTNER ALJAŽ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE BROD 1999ŠKRBINC VID 1,351. 746

POLJE 1999ŠVAB ANŽE 1,352. 746

VIŽMARJE BROD 1999TRATNIK KLEMEN 1,303. 702

ZADOBROVA 1999MILIČ GORAN 1,304. 702

VIŽMARJE BROD 1999KAJZER NAL 1,305. 702

POLJE 1999TERGLAV GAŠPER 1,256. 657

ZALOG 2000SMLATIČ DENIS 1,256. 657

BOŽIDARJA JAKCA 2000ČIŽMAN RUBEN 1,258. 657

MARTINA KRPANA 1999PUHAR LUKA 1,259. 657

POLJE 2000TERKAJ NIK 1,2510. 657

BOŽIDARJA JAKCA 1999ĐUKIĆ ANDREJ 1,2510. 657

JOŽETA MOŠKRIČA 1999HREN JOŠT 1,2012. 614

BOŽIDARJA JAKCA 1999BEŠIĆ DEJAN 1,2012. 614

MARTINA KRPANA 2000PANTELIĆ VID 1,2014. 614

ZADOBROVA 1999KUZNEC BORIS 1,2014. 614

ZADOBROVA 1999KVARTUH KLEMEN 1,2016. 614

JOŽETA MOŠKRIČA 1999GALE MIHA 1,2017. 614

NOVE FUŽINE 1999KUHEL ŽIGA 1,1518. 570

NOVE FUŽINE 2000KOPITAR DAVID 1,1518. 570

ZALOG 1999PŠENIČNIK MIHA 1,1518. 570

KAŠELJ 1999MILAVEC ŽIGA 1,1521. 570

KAŠELJ 2000OLAREVIĆ DANIEL 1,1522. 570

JOŽETA MOŠKRIČA 1999VUČKO DAVID 1,1522. 570

ZALOG 1999AVSEC KLEMEN 1,1522. 570

KAŠELJ 1999HUDOKLIN URH 1,1025. 527

KETTEJA IN MURNA 1999MRCINA TILEN NN

NOVE JARŠE 2000POLŠAK GAŠPER NN

K. D. KAJUHA 2000GROŠELJ LUKA NN

K. D. KAJUHA 1999BREMŠE JON NN

NOVE FUŽINE 1999BOLTA MATEJ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1999HRIBAR MAX 4,901. 877

KETTEJA IN MURNA 1999JURKOVIČ IZTOK 4,622. 814

BOŽIDARJA JAKCA 1999HORVAT JAN 4,233. 724

MARTINA KRPANA 1999ČERNE ANDRAŽ 4,194. 715

NOVE FUŽINE 1999CEROVIKU LEUTRIM 4,115. 696

MARTINA KRPANA 2000PELICON JAKOB 3,976. 664

POLJE 1999JUSOVIČ EDVIN 3,967. 662

KAŠELJ 1999JESENOVEC TILEN 3,938. 655

POLJE 1999KUJAVEC ANEJ 3,919. 650

KAŠELJ 1999AHMETOVIĆ KEVIN 3,9010. 648

JOŽETA MOŠKRIČA 1999MARC JURE 3,8511. 636

K. D. KAJUHA 2000DIMIČ ALJAŽ 3,8212. 629

VIŽMARJE BROD 2000LAH JAKA 3,8013. 625

BOŽIDARJA JAKCA 1999BEČIREVIĆ ANEL 3,6714. 594

BOŽIDARJA JAKCA 2000TORIĆ ERVIN 3,4915. 552

K. D. KAJUHA 2000MARTINČIČ TIM 3,4816. 550

VIŽMARJE BROD 1999NOVAK ANDREJ 3,4717. 548

ZADOBROVA 1999STOJC-KLANČNIK MATIC 3,4418. 541

ZALOG 1999KNEZ LUKA 3,3919. 529

K. D. KAJUHA 2000JAMNIK JAN 3,3520. 520

KAŠELJ 2000JOZELJ TIM 3,2321. 492

NOVE FUŽINE 2000KAJTAZOVIĆ DINO 3,2022. 485

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BLAGOJEVIČ ROK 2,9523. 426

ZALOG 2000VNUČEC ANDRAŽ 2,8824. 409

JOŽETA MOŠKRIČA 2000LAZAREVIĆ NEMANJA 2,8125. 393

ZALOG 1999KUNC ALJAŽ NN

NOVE FUŽINE 1999CAJNAR SAMO NN

VIŽMARJE BROD 1999JABLANOV NIKOLAJ NN

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ŠAKANOVIĆ SEVDIM NN

NOVE JARŠE 2000GAZIBARIĆ DAVID NN

KETTEJA IN MURNA 2000RAKOVEC MATIC NN

NOVE JARŠE 2000KAVČIČ JAK NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1999KUJRAKOVIČ AMAR 53,051. 855

ZADOBROVA 1999TOBA KATALIN 49,002. 795

K. D. KAJUHA 2000KAJTAZOVIĆ BENJAMIN 47,563. 774

MARTINA KRPANA 1999ŠABIĆ ELVIS 46,914. 763

POLJE 1999TOMOVIČ ALEKSANDAR 46,105. 751

NOVE FUŽINE 1999KURUZOVIĆ MUAMER 45,076. 735

KAŠELJ 1999ČAUŠEVIČ ADEM 44,967. 734

JOŽETA MOŠKRIČA 1999SKENDEROVIĆ SEAD 44,058. 719

KAŠELJ 2000TRŠKAN LUKA 43,809. 715

POLJE 2000LAJEVEC DAVID 43,5810. 712

VIŽMARJE BROD 1999JENKO JERNEJ 43,4111. 709

ZALOG 1999SLEMENIK SIMON 43,1012. 704

MARTINA KRPANA 1999VAJDA DAVID 43,0713. 704

POLJE 1999JANČIGAJ ERIK 42,2714. 691

ZALOG 1999AVBELJ NEJC 41,8815. 685

BOŽIDARJA JAKCA 1999DEDIĆ LUKA 41,5116. 679

KETTEJA IN MURNA 1999GRAMIČ TILEN 41,2317. 674

JOŽETA MOŠKRIČA 1999IVANOSKI BORIS 41,1018. 672

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIĆ SANEL 39,8019. 651

BOŽIDARJA JAKCA 2000BABNIK VID 38,9020. 637

JOŽETA MOŠKRIČA 2001MILKOV ATANAS YANKOV 38,8121. 635

NOVE FUŽINE 2000ILIĆ DANIJEL 38,7622. 634

ZADOBROVA 2000JEMEC ROK 37,4223. 612

ZALOG 1999MUJAGIČ EMIR 32,7524. 533

K. D. KAJUHA 1999ČOLIĆ JAKA NN

NOVE JARŠE 1999JAGODIĆ ŽAN NN

NOVE JARŠE 1999ŠPES MACUR LUKA NN

NOVE JARŠE 1999BILIĆ DARIJO NN

VIŽMARJE BROD 1999TRNOVEC ŽAN NN

VIŽMARJE BROD 1999KRAMAR MATEVŽ NN

K. D. KAJUHA 1999MEKIĆ ERVIN NN

BOŽIDARJA JAKCA 2000RESMAN URH NN

KAŠELJ 1999VOJINOVIĆ DARKO NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 2000KRANJEC MATIJA 8,471. 962

KETTEJA IN MURNA 1999VONČINA GAL 8,652. 912

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 8,703. 897

ZALOG 1999MUMINHODŽIĆ ANIS 9,034. 805

BOŽIDARJA JAKCA 2000BARBIČ URBAN 9,155. 773

VIŽMARJE BROD 2000VRHOVNIK MARKO 9,176. 767

KAŠELJ 2000PIRMAN ŽAN 9,337. 726

POLJE 1999BOŽIČ ČRT 9,348. 724

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 8,801. 965q

BOŽIDARJA JAKCA 2000VRAKELJA KAJA 9,012. 899q

KAŠELJ 1999MISAVLJEVIĆ TEA 9,253. 830q

ZALOG 1999CESTAR TAJA 9,884. 661

MARTINA KRPANA 1999GUBERAC MAJA 9,925. 651

KAŠELJ 1999KEČEK LUNA 10,666. 477

VIŽMARJE BROD 2000SELAN EVA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,541. 751

ZALOG 1999VOLK MAJA 9,942. 646

NOVE FUŽINE 1999PAVELIĆ ANA 10,453. 523

MARTINA KRPANA 1999SKENDEROVIC AMELISA 10,484. 516

BOŽIDARJA JAKCA 1999JAŠAREVIČ AJLA NN

NOVE JARŠE 1999ŽUŽEK PERC TINKARA NN

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA NN

NOVE JARŠE 2000KOVAČ TJAŠA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 2000SNEDEC ANJA 9,291. 818q

K. D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,322. 810q

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BENČEK TINKARA 9,593. 737

JOŽETA MOŠKRIČA 2000PETRLE BRINA 9,734. 700

K. D. KAJUHA 1999OSREDKAR ANA 9,965. 641

MARTINA KRPANA 1999MRKONJIC MAJA 10,606. 490

NOVE FUŽINE 2000ŠABIČ HANNAH 10,667. 477

KETTEJA IN MURNA 2000DOLENC SARA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 2000ČAMPA EMA 8,961. 916q

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,112. 870q

POLJE 1999DŽAFEROVIČ ALMA 9,323. 810q

ZALOG 1999KRMEC MAŠA 9,554. 748

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 9,745. 698

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA 10,206. 581

VIDE PREGARC 2000ROGLEJ LAURA 10,357. 546

VIŽMARJE BROD 2000NOVAK LEA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOGKRNC MAŠA 9,731. 700

VIŽMARJE BRODSELAN EVA 10,082. 610
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 8,801. 965

POLJE 2000ČAMPA EMA 8,962. 916

BOŽIDARJA JAKCA 2000VRAKELJA KAJA 9,013. 899

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,114. 870

KAŠELJ 1999MISAVLJEVIĆ TEA 9,255. 830

JOŽETA MOŠKRIČA 2000SNEDEC ANJA 9,296. 818

K. D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,327. 810

POLJE 1999DŽAFEROVIČ ALMA 9,327. 810

BOŽIDARJA JAKCA 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,549. 751

ZALOG 1999KRMEC MAŠA 9,5510. 748

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BENČEK TINKARA 9,5911. 737

ZALOGKRNC MAŠA 9,7312. 700

JOŽETA MOŠKRIČA 2000PETRLE BRINA 9,7312. 700

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 9,7414. 698

ZALOG 1999CESTAR TAJA 9,8815. 661

MARTINA KRPANA 1999GUBERAC MAJA 9,9216. 651

ZALOG 1999VOLK MAJA 9,9417. 646

K. D. KAJUHA 1999OSREDKAR ANA 9,9618. 641

VIŽMARJE BRODSELAN EVA 10,0819. 610

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA 10,2020. 581

VIDE PREGARC 2000ROGLEJ LAURA 10,3521. 546

NOVE FUŽINE 1999PAVELIĆ ANA 10,4523. 523

MARTINA KRPANA 1999SKENDEROVIC AMELISA 10,4824. 516

MARTINA KRPANA 1999MRKONJIC MAJA 10,6025. 490

KAŠELJ 1999KEČEK LUNA 10,6626. 477

NOVE FUŽINE 2000ŠABIČ HANNAH 10,6626. 477

VIŽMARJE BROD 2000SELAN EVA NN

KETTEJA IN MURNA 2000DOLENC SARA NN

BOŽIDARJA JAKCA 1999JAŠAREVIČ AJLA NN

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA NN

NOVE JARŠE 1999ŽUŽEK PERC TINKARA NN

VIŽMARJE BROD 2000NOVAK LEA NN

NOVE JARŠE 2000KOVAČ TJAŠA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1999HOČEVAR KATJA 47,771. 943

JOŽETA MOŠKRIČA 2000SEMRAJC MAŠA 50,022. 849

KETTEJA IN MURNA 1999ALENABI AYLIN 52,443. 752

KETTEJA IN MURNA 2000DEŽMAN NEŽA 52,684. 743

VIŽMARJE BROD 2000ŠMID TANJA 53,115. 726

MARTINA KRPANA 1999ČOLIĆ INES 54,096. 689

K. D. KAJUHA 1999ZAJC LIZA 55,557. 634

MARTINA KRPANA 1999MAGLOV MAŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K. D. KAJUHA 1999ŠERUGA META 49,231. 881

JOŽETA MOŠKRIČA 2000VINDIŠ ELA 51,842. 776

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BOGDANOV BELŠČAK ANA 55,783. 626

VIŽMARJE BROD 2000KULAVZOVIČ TIANA 58,634. 525

KAŠELJ 1999JURŠE KATJA 1:08,805. 218

ZALOG 2000DUKARIČ EVA NN

POLJE 1999RADOVAN AINA NN

VIŽMARJE BROD 2000KRIŽMAN ALJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1999KRALJ ŽIVA 52,661. 743

KAŠELJ 2000KUKAJ AMINA 54,442. 676

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 54,703. 666

POLJE 2000PLEŠEC EVA 59,024. 512

ZADOBROVA 1999DULC DAŠA 59,955. 481

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 1:00,546. 461

NOVE FUŽINE 1999PLANKO MENDI 1:00,917. 449

NOVE FUŽINE 2000ŠABIĆ HANNAH NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1999PUST ERIKA 49,091. 887

BOŽIDARJA JAKCA 2000HAZNADAR UNA 56,502. 600

MARTINA KRPANA 1999MAGLOV MAŠA 1:01,123. 443

ZALOG 1999PILDEK MAJA 1:01,404. 434

KAŠELJ 2000DUNČIČ ANA 1:01,765. 422

NOVE FUŽINE 2000FARIČ ANA 1:02,026. 414

POLJE 1999KOČAR MULIČ PIA NN

NOVE JARŠE 1999KAVČIČ GAJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1999HOČEVAR KATJA 47,771. 943

BOŽIDARJA JAKCA 1999PUST ERIKA 49,092. 887

K. D. KAJUHA 1999ŠERUGA META 49,233. 881

JOŽETA MOŠKRIČA 2000SEMRAJC MAŠA 50,024. 849

JOŽETA MOŠKRIČA 2000VINDIŠ ELA 51,845. 776

KETTEJA IN MURNA 1999ALENABI AYLIN 52,446. 752

ZADOBROVA 1999KRALJ ŽIVA 52,667. 743

KETTEJA IN MURNA 2000DEŽMAN NEŽA 52,688. 743

VIŽMARJE BROD 2000ŠMID TANJA 53,119. 726

MARTINA KRPANA 1999ČOLIĆ INES 54,0910. 689

KAŠELJ 2000KUKAJ AMINA 54,4411. 676

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 54,7012. 666

K. D. KAJUHA 1999ZAJC LIZA 55,5513. 634

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BOGDANOV BELŠČAK ANA 55,7814. 626

BOŽIDARJA JAKCA 2000HAZNADAR UNA 56,5015. 600

VIŽMARJE BROD 2000KULAVZOVIČ TIANA 58,6316. 525

POLJE 2000PLEŠEC EVA 59,0217. 512

ZADOBROVA 1999DULC DAŠA 59,9518. 481

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 1:00,5419. 461

NOVE FUŽINE 1999PLANKO MENDI 1:00,9120. 449

MARTINA KRPANA 1999MAGLOV MAŠA 1:01,1221. 443

ZALOG 1999PILDEK MAJA 1:01,4022. 434

KAŠELJ 2000DUNČIČ ANA 1:01,7623. 422

NOVE FUŽINE 2000FARIČ ANA 1:02,0224. 414

KAŠELJ 1999JURŠE KATJA 1:08,8025. 218

NOVE FUŽINE 2000ŠABIĆ HANNAH NN

NOVE JARŠE 1999KAVČIČ GAJA NN

POLJE 1999KOČAR MULIČ PIA NN

ZALOG 2000DUKARIČ EVA NN

VIŽMARJE BROD 2000KRIŽMAN ALJA NN

POLJE 1999RADOVAN AINA NN

MARTINA KRPANA 1999MAGLOV MAŠA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BABNIK EVA 1:58,13251. 1226

ZALOG 1999GAZVODA MAŠA 2:08,97102. 1127

VIŽMARJE BROD 2000GRMOVŠEK MAŠA 2:11,97113. 1100

MARTINA KRPANA 2000ŠTAUBER URŠKA 2:14,01264. 1081

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ANŽLOVAR ALVINA LETICIA 2:16,39125. 1060

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KOKALJ ELIZABETA 2:16,69226. 1057

POLJE 1999KLEŠNIK URŠA 2:18,02617. 1045

ZALOG 2000PLUT MAJA 2:22,10148. 1008

BOŽIDARJA JAKCA 2000VIDERGAR LUCIJA 2:23,24439. 997

ZALOG 2000BESTIJANIČ ANAMARIJA 2:37,73610. 866

KAŠELJ 1999ADAMIČ URŠKA NN

KAŠELJ 1999GROBELJŠEK NINA NN

VIŽMARJE BROD 2000TOMAŽIČ NINA NN

VIŽMARJE BROD 1999STANIČ NATALIJA NN

KAŠELJ 1999JURATOVAC ANJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1999HORVAT NINA 2:01,59281. 1194

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIĆ SARAH 2:04,39362. 1169

POLJE 1999TRELEC ŠPELA 2:09,41713. 1123

K. D. KAJUHA 2000MARTINČIČ NIKA 2:10,65704. 1112

BOŽIDARJA JAKCA 1999ČIČAK ANA 2:12,57515. 1094

MARTINA KRPANA 2002LJUBANIČ NIKOLINA 2:15,01276. 1072

K. D. KAJUHA 1999VUJIČIĆ SARA 2:19,10667. 1035

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 2:20,48248. 1022

ZADOBROVA 1999HLADNIK TAJDA 2:20,52189. 1022

ZADOBROVA 2000HORVAT ANA 2:22,16210. 1007

NOVE FUŽINE 2000KNEZ INES 2:29,63711. 939

KAŠELJ 1999KUKAJ AMINA 2:49,765012. 756

MARTINA KRPANA 1999VARDJAN AJDA NN

POLJE 1999BEVEC NEJA NN

K. D. KAJUHA 1999KOLAR TJAŠA NN

BOŽIDARJA JAKCA 2000BERISHA SABINA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1999BABNIK EVA 1:58,13251. 1226

KETTEJA IN MURNA 1999HORVAT NINA 2:01,59282. 1194

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIĆ SARAH 2:04,39363. 1169

ZALOG 1999GAZVODA MAŠA 2:08,97104. 1127

POLJE 1999TRELEC ŠPELA 2:09,41715. 1123

K. D. KAJUHA 2000MARTINČIČ NIKA 2:10,65706. 1112

VIŽMARJE BROD 2000GRMOVŠEK MAŠA 2:11,97117. 1100

BOŽIDARJA JAKCA 1999ČIČAK ANA 2:12,57518. 1094

MARTINA KRPANA 2000ŠTAUBER URŠKA 2:14,01269. 1081

MARTINA KRPANA 2002LJUBANIČ NIKOLINA 2:15,012710. 1072

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ANŽLOVAR ALVINA LETICIA 2:16,391211. 1060

JOŽETA MOŠKRIČA 2000KOKALJ ELIZABETA 2:16,692212. 1057

POLJE 1999KLEŠNIK URŠA 2:18,026113. 1045

K. D. KAJUHA 1999VUJIČIĆ SARA 2:19,106614. 1035

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 2:20,482415. 1022

ZADOBROVA 1999HLADNIK TAJDA 2:20,521816. 1022

ZALOG 2000PLUT MAJA 2:22,101417. 1008

ZADOBROVA 2000HORVAT ANA 2:22,16218. 1007

BOŽIDARJA JAKCA 2000VIDERGAR LUCIJA 2:23,244319. 997

NOVE FUŽINE 2000KNEZ INES 2:29,63720. 939

ZALOG 2000BESTIJANIČ ANAMARIJA 2:37,73621. 866

KAŠELJ 1999KUKAJ AMINA 2:49,765022. 756

VIŽMARJE BROD 2000TOMAŽIČ NINA NN

VIŽMARJE BROD 1999STANIČ NATALIJA NN

K. D. KAJUHA 1999KOLAR TJAŠA NN

KAŠELJ 1999ADAMIČ URŠKA NN

KAŠELJ 1999GROBELJŠEK NINA NN

POLJE 1999BEVEC NEJA NN

KAŠELJ 1999JURATOVAC ANJA NN

BOŽIDARJA JAKCA 2000BERISHA SABINA NN

MARTINA KRPANA 1999VARDJAN AJDA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1999KOPRIVC MONIKA 1,251. 737

BOŽIDARJA JAKCA 1999SELJAK TINA 1,252. 737

POLJE 2000KRANER AMADEJA 1,253. 737

NOVE FUŽINE 1999VUJIĆ ANJA 1,204. 690

BOŽIDARJA JAKCA 1999ZUPANČIČ LARA 1,204. 690

BOŽIDARJA JAKCA 2000TASIČ ANA 1,206. 690

K. D. KAJUHA 1999DAMJANIČ JULIJA 1,157. 645

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ZEČEVIĆ ALEKSANDRA 1,158. 645

ZADOBROVA 2000PUHAN NINA 1,159. 645

K. D. KAJUHA 1999BEČIRAGIĆ ANELA 1,1010. 599

ZALOG 2000KONČINA NATALIJA 1,1010. 599

VIŽMARJE BROD 1999LIPOGLAVŠEK KATARINA 1,1010. 599

POLJE 1999PREŠEREN VALENTINA 1,1013. 599

JOŽETA MOŠKRIČA 1999KRAKER KARIN 1,1013. 599

ZALOG 2000AŽMAN TANJA 1,1013. 599

JOŽETA MOŠKRIČA 1999VRTAČIČ PIA 1,1013. 599

ZALOG 2000SMERAJEC ANA 1,1017. 599

MARTINA KRPANA 2000MEDŻITOSKA SENADA 1,1018. 599

POLJE 1999MEHIČ EMA 1,0519. 555

NOVE FUŽINE 2000ŠINKOVEC REBEKA 1,0519. 555

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA 1,0521. 555

K. D. KAJUHA 1999BABNIK TJAŠA NN

KETTEJA IN MURNA 1999DOLENC SARA NN

VIŽMARJE BROD 2000ČABRIAN ANA NN

KETTEJA IN MURNA 2000RADELJ TIA NN

KAŠELJ 2000ENGELMAN NIKA NN

MARTINA KRPANA 2000KAVČIČ MAŠA NN

ZADOBROVA 2000KERIN MAŠA NN

KAŠELJ 2000MUSAR/KUMER TJAŠA NN

VIŽMARJE BROD 1999KOMIC NIKA NN

ZADOBROVA 1999GREGOREC ANJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1999NEMEC NEŽA 4,001. 721

K. D. KAJUHA 1999SERETINEK ANITA 3,852. 682

BOŽIDARJA JAKCA 2000HRIBERNIK LIA 3,803. 669

JOŽETA MOŠKRIČA 1999VESELINOVIĆ NIKOLINA 3,764. 658

BOŽIDARJA JAKCA 1999ULČAR-PERTOT MAŠA 3,745. 653

KAŠELJ 1999MAUKO EMILIJA/ALMA 3,746. 653

JOŽETA MOŠKRIČA 2000GAVRILOVIĆ JELENA 3,747. 653

MARTINA KRPANA 1999ALISPAHIĆ MELISA 3,708. 643

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIĆ ALDINA 3,679. 635

BOŽIDARJA JAKCA 1999HODŽIĆ BELMA 3,6110. 620

POLJE 2000PREŠEREN ANA JULIJA 3,4511. 578

POLJE 2000PAŠIČ MIA 3,4212. 571

ZALOG 1999KADRIČ ADNA 3,4212. 571

JOŽETA MOŠKRIČA 2000ISSAH TJAŠA 3,4014. 566

KAŠELJ 1999PROGAR ANA 3,2815. 535

ZADOBROVA 2000MARKO MANA 3,2616. 530

ZADOBROVA 1999KAJSNER ANJA 3,2117. 517

VIŽMARJE BROD 2000BUČAN NIKA 3,2018. 514

VIŽMARJE BROD 1999KRIŽMAN VERONIKA 3,1019. 489

ZADOBROVA 1999PODJED DAŠA 3,0620. 479

KAŠELJ 1999URBAS ULA 3,0221. 468

POLJE 1999GRILJ ULA 2,9922. 461

ZALOG 2000GRGETIČ KLARA 2,9923. 461

K. D. KAJUHA 1999MAVEC MAŠA 2,9824. 458

MARTINA KRPANA 1999GAČIĆ KRISTINA 2,8825. 433

ZALOG 1999HASANOVIČ LEJLA 2,8126. 415

NOVE JARŠE 2000JEŽ KATARINA NN

VIDE PREGARC 1999KOPITAR KAJA NN

NOVE FUŽINE 1999GUČEK TEJA NN

MARTINA KRPANA 2001PETROVČIČ BRINA NN

VIŽMARJE BROD 2000ČERNIVEC PETRA NN

NOVE JARŠE 2000GIACOMELLI KLARA NN

NOVE JARŠE 2001KOŠTIČ ČIŽMEŠIJA IDA NN

VIDE PREGARC 1999BELAK PIA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000SNOJ NEJA 41,861. 906

NOVE FUŽINE 1999ĐUKIĆ MATEJA 41,322. 896

KETTEJA IN MURNA 2000CEROVAK LAURA 36,393. 799

KETTEJA IN MURNA 2000GOMILAR TIJA 36,074. 792

BOŽIDARJA JAKCA 1999PERIĆ INJA 34,855. 767

JOŽETA MOŠKRIČA 1999POVŠE KLARA 34,126. 752

VIŽMARJE BROD 2000KAJZER KAJA 33,907. 748

BOŽIDARJA JAKCA 2000GREGORN LEA 33,098. 730

ZADOBROVA 2000BARTOL URŠA 31,909. 705

MARTINA KRPANA 1999RAMPIH TARA 31,5110. 697

POLJE 2000JERIHA KATJA 30,9511. 684

MARTINA KRPANA 2000KNEZ TAJA 30,3812. 672

ZALOG 1999SLIVAR MELITA 30,1613. 667

BOŽIDARJA JAKCA 1999KASTELIC VIDA 28,8214. 638

JOŽETA MOŠKRIČA 1999MAJKIĆ NIKOLINA ANA 28,8015. 637

K. D. KAJUHA 2000PANĐA SANJA 27,7316. 613

POLJE 2000PINTAR LARA 27,7017. 613

JOŽETA MOŠKRIČA 2000NAGODE BARBARA 27,6718. 612

ZADOBROVA 2000ŠALAMUN ANA 27,6619. 612

ZALOG 2000BUGARINOVIČ SARA 24,9020. 548

ZALOG 2000VIDMAR LAURA 24,5221. 539

KAŠELJ 1999MOHAR ERNESTINA 24,0522. 528

POLJE 2000SIMOVSKI SANDRA 23,0523. 504

K. D. KAJUHA 1999NASUFOSKA MEDINA 22,4624. 490

NOVE FUŽINE 1999DONOŠA LANA 22,4025. 489

KAŠELJ 1999HREN METKA 21,0626. 456

KAŠELJ 1999DOLINAR LARISA 13,8027. 272

ZALOG 1999DŽAFEROSKA DŽAHIDA NN

VIŽMARJE BROD 1999PORIČ INES NN

KETTEJA IN MURNA 1999KOVAČEVIČ TEJA NN

VIŽMARJE BROD 1999ŠTREMFELJ EVA NN

NOVE JARŠE 1999NOVAK MONIKA NN

NOVE JARŠE 2000TOMŠIČ MARJETA NN

NOVE JARŠE 2000ANDONOVA MARIJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 2000ČAMPA EMA 9,031. 893

KAŠELJ 2001KEBER TARA 9,042. 891

K. D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,363. 799

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,384. 793

BOŽIDARJA JAKCA 2000VRAKELJA KAJA 9,395. 790

JOŽETA MOŠKRIČA 2000SNEDEC ANJA 9,406. 788

POLJE 1999DŽAFEROVIČ ALMA 9,777. 690

KAŠELJ 1999MISAVLJEVIĆ TEA 9,988. 636

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN 8,071. 1083q

MARTINA KRPANA 1997RAVNJAK VIKTOR 8,092. 1076q

NOVE FUŽINE 1997ŠKRIJELJ DINO 8,523. 949

ZALOG 1997BABIČ DEJAN 8,654. 912

ZADOBROVA 1998NOVAK PRIMOŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,581. 1243q

VIŽMARJE BROD 1997ZAPLATIL ALEŠ 7,962. 1119q

BOŽIDARJA JAKCA 1998DEDIĆ DAVID 8,523. 949

BOŽIDARJA JAKCA 1997NIKODIĆ MARKO 8,544. 943

NOVE JARŠE 1997MRKONJA ANDRAŽ NN

NOVE JARŠE 1997MUJAKIĆ EDVIN NN

NOVE JARŠE 1998VEBEK ŽIGA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1997ŠTRANCAR KLEMEN 8,101. 1073q

NOVE FUŽINE 1997HALILOVIĆ BENJAMIN 8,172. 1052q

VIŽMARJE BROD 1997ŠTRAVS TEO 8,233. 1033

VIŽMARJE BROD 1997ŠKRBINC JAKA 8,424. 977

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIĆ ALEKSANDER NN

MARTINA KRPANA 1997KARADŽIĆ TIMOTEJ NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1997RAMŠAK ŽIGA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,771. 1180q

KETTEJA IN MURNA 1997ADLEŠIČ TIM 7,902. 1138q

ZALOG 1998MARTINOVIČ ANDREJ 8,273. 1021

ZALOG 1998PANTAR TADEJ 8,284. 1018

K. D. KAJUHA 1998BELAN JAN 8,325. 1006

ZALOG 1997VLAHOVIČ MARK 8,336. 1003

ZADOBROVA 1998PEJIČ BOJAN 8,407. 982

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1997RESNIK TIM 8,241. 1030

POLJE 1997KREGAR GAŠPER 8,352. 997

MARTINA KRPANA 1998ŽUN NEJC 8,453. 968

JOŽETA MOŠKRIČA 1997MRAMOR FILIP 8,614. 923

KAŠELJ 1997SETNIKAR LUKA 9,295. 736

KETTEJA IN MURNA 1997POZNAJELŠEK NIK NN

K. D. KAJUHA 1998SOKLIČ MATIC NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,581. 1243

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,772. 1180

KETTEJA IN MURNA 1997ADLEŠIČ TIM 7,903. 1138

VIŽMARJE BROD 1997ZAPLATIL ALEŠ 7,964. 1119

BOŽIDARJA JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN 8,075. 1083

MARTINA KRPANA 1997RAVNJAK VIKTOR 8,096. 1076

KETTEJA IN MURNA 1997ŠTRANCAR KLEMEN 8,107. 1073

NOVE FUŽINE 1997HALILOVIĆ BENJAMIN 8,178. 1052

VIŽMARJE BROD 1997ŠTRAVS TEO 8,239. 1033

POLJE 1997RESNIK TIM 8,2410. 1030

ZALOG 1998MARTINOVIČ ANDREJ 8,2711. 1021

ZALOG 1998PANTAR TADEJ 8,2812. 1018

K. D. KAJUHA 1998BELAN JAN 8,3213. 1006

ZALOG 1997VLAHOVIČ MARK 8,3314. 1003

POLJE 1997KREGAR GAŠPER 8,3515. 997

ZADOBROVA 1998PEJIČ BOJAN 8,4016. 982

VIŽMARJE BROD 1997ŠKRBINC JAKA 8,4217. 977

MARTINA KRPANA 1998ŽUN NEJC 8,4518. 968

NOVE FUŽINE 1997ŠKRIJELJ DINO 8,5219. 949

BOŽIDARJA JAKCA 1998DEDIĆ DAVID 8,5219. 949

BOŽIDARJA JAKCA 1997NIKODIĆ MARKO 8,5421. 943

JOŽETA MOŠKRIČA 1997MRAMOR FILIP 8,6122. 923

ZALOG 1997BABIČ DEJAN 8,6523. 912

KAŠELJ 1997SETNIKAR LUKA 9,2924. 736

JOŽETA MOŠKRIČA 1997RAMŠAK ŽIGA NN

K. D. KAJUHA 1998SOKLIČ MATIC NN

KETTEJA IN MURNA 1997POZNAJELŠEK NIK NN

MARTINA KRPANA 1997KARADŽIĆ TIMOTEJ NN

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIĆ ALEKSANDER NN

NOVE JARŠE 1997MUJAKIĆ EDVIN NN

NOVE JARŠE 1997MRKONJA ANDRAŽ NN

ZADOBROVA 1998NOVAK PRIMOŽ NN

NOVE JARŠE 1998VEBEK ŽIGA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998ROM MATIJA 46,291. 879

KAŠELJ 1998KURAKIN MYKYTA 54,392. 568

K. D. KAJUHA 1998BREKALO DAVID NN

ZADOBROVA 1998ŠALAMUN JAN NN

NOVE JARŠE 1997MARINKO JERNEJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1997BORŠTNER VID 41,681. 1079

MARTINA KRPANA 1997JOZIĆ LUKA 43,032. 1018

MARTINA KRPANA 1998LJUBANIĆ STEVEN 47,193. 842

VIŽMARJE BROD 1998ŠTRAUS TEODOR NN

KETTEJA IN MURNA 1997KRPAN ROK NN

ZALOG 1998POPOVIČ MARKO NN

KETTEJA IN MURNA 1997NUHANOVIĆ EDET NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1997ŠENICA MARTIN 43,611. 993

VIŽMARJE BROD 1997AMBROŽIČ JAKOB 45,092. 929

VIŽMARJE BROD 1998NOVAK MATEJ 45,193. 925

JOŽETA MOŠKRIČA 1997DOBRAŠ DAVID 47,804. 817

JOŽETA MOŠKRIČA 1998TOPLAK JAKA 51,735. 665

K. D. KAJUHA 1997KRAPEŽ ANDRAŽ NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1998LEBEN LUKA 45,351. 918

BOŽIDARJA JAKCA 1998CIRIKOVIĆ EMIL 46,042. 889

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 46,213. 882

POLJE 1998KALTAK ERNAD 52,784. 626

KAŠELJ 1998VTIČ BLAŽ 54,475. 566

POLJE 1997KREGAR GAŠPER NN

POLJE 1998BERGANT ROK NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1997CVETKO TOMAŽ 44,711. 945

MARTINA KRPANA 1997MAKSIMOVIĆ HARIS 45,302. 920

NOVE FUŽINE 1997MURANOVIĆ COLJA NIK 45,673. 905

ZADOBROVA 1998VIDIC DOMEN 47,404. 833

NOVE FUŽINE 1997SKUKAN ROK 51,335. 680

NOVE JARŠE 1997UTJEŠANOVIĆ DAMJAN NN

ZALOG 1998PALAMAR DINO NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1997BORŠTNER VID 41,681. 1079

MARTINA KRPANA 1997JOZIĆ LUKA 43,032. 1018

BOŽIDARJA JAKCA 1997ŠENICA MARTIN 43,613. 993

ZALOG 1997CVETKO TOMAŽ 44,714. 945

VIŽMARJE BROD 1997AMBROŽIČ JAKOB 45,095. 929

VIŽMARJE BROD 1998NOVAK MATEJ 45,196. 925

MARTINA KRPANA 1997MAKSIMOVIĆ HARIS 45,307. 920

BOŽIDARJA JAKCA 1998LEBEN LUKA 45,358. 918

NOVE FUŽINE 1997MURANOVIĆ COLJA NIK 45,679. 905

BOŽIDARJA JAKCA 1998CIRIKOVIĆ EMIL 46,0410. 889

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 46,2111. 882

KAŠELJ 1998ROM MATIJA 46,2912. 879

MARTINA KRPANA 1998LJUBANIĆ STEVEN 47,1913. 842

ZADOBROVA 1998VIDIC DOMEN 47,4014. 833

JOŽETA MOŠKRIČA 1997DOBRAŠ DAVID 47,8015. 817

NOVE FUŽINE 1997SKUKAN ROK 51,3316. 680

JOŽETA MOŠKRIČA 1998TOPLAK JAKA 51,7317. 665

POLJE 1998KALTAK ERNAD 52,7818. 626

KAŠELJ 1998KURAKIN MYKYTA 54,3919. 568

KAŠELJ 1998VTIČ BLAŽ 54,4720. 566

JOŽETA MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN NN

K. D. KAJUHA 1997KRAPEŽ ANDRAŽ NN

K. D. KAJUHA 1998BREKALO DAVID NN

KETTEJA IN MURNA 1997KRPAN ROK NN

NOVE JARŠE 1997UTJEŠANOVIĆ DAMJAN NN

ZADOBROVA 1998ŠALAMUN JAN NN

ZALOG 1998POPOVIČ MARKO NN

POLJE 1998BERGANT ROK NN

POLJE 1997KREGAR GAŠPER NN

ZALOG 1998PALAMAR DINO NN

NOVE JARŠE 1997MARINKO JERNEJ NN

VIŽMARJE BROD 1998ŠTRAUS TEODOR NN

KETTEJA IN MURNA 1997NUHANOVIĆ EDET NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1997FERLE NEJC 2:52,20151. 1162

ZALOG 1997KONDIĆ MILAN 2:58,2622. 1100

VIŽMARJE BROD 1997NOVAK GAL 2:58,60143. 1096

POLJE 1997ZUPANČIČ DOMEN 2:59,33124. 1089

ZADOBROVA 1997DRGLIN MATEJ 3:04,89185. 1033

NOVE FUŽINE 1997PURIĆ EDVIN 3:05,81516. 1024

VIŽMARJE BROD 1998VRANKAR GAŠPER 3:08,04267. 1003

POLJE 1998HAJRLAHOVIČ HARIS 3:12,74258. 958

K. D. KAJUHA 1998SUBOTIĆ DEJAN 3:13,42509. 951

KAŠELJ 1997STRAŠEK BLAŽ 3:15,814310. 929

BOŽIDARJA JAKCA 1998BANJANAC BLAŽ 3:19,042211. 899

NOVE FUŽINE 1997MEVMEDOSKI MERLIN 3:19,621112. 893

POLJE 1997DJINISIČ STEFAN 3:27,584713. 822

JOŽETA MOŠKRIČA 1997VESELINOVIČ ALEKSANDAR 3:34,29614. 764

MARTINA KRPANA 1997MIŠČIČ ANDREJ 3:35,102715. 757

MARTINA KRPANA 1998REPOVŽ FILIP 3:35,962816. 750

JOŽETA MOŠKRIČA 1998DEBEVEC URBAN 3:38,95717. 725

VIŽMARJE BROD 1998GORNIK ALJAŽ 3:39,822418. 718

KAŠELJ 1998LAMPIČ ŽAN 3:43,371019. 689

ZALOG 1998BEČIČ DENIN 3:44,882320. 677

ZALOG 1997ŠOMODJEVARAC FILIP 4:05,183921. 525

ZADOBROVA 1998MAČEK JURE 4:20,713622. 421

NOVE JARŠE 1997KOS ROK NN

NOVE JARŠE 1997CVIJIĆ NIKOLA NN

BOŽIDARJA JAKCA 1998ŽABJEK MIHA NN

K. D. KAJUHA 1997OCEPEK DAVID NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1998MRAMOR FILIP NN

KAŠELJ 1998HALILI EDMOND NN

MARTINA KRPANA 1997SAVIĆ DAVID NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 1 52,071. 1948

KAŠELJKAŠELJ 1 52,602. 1900

ZALOGZALOG 52,923. 1870

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 55,044. 1680
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 49,741. 2166

POLJEPOLJE 51,472. 2004

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 2 52,113. 1944

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 53,864. 1786

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 2 55,235. 1662

ZADOBROVAZADOBROVA 55,696. 1622

NOVE JARŠENOVE JARŠE NN

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 1 50,391. 2106

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 50,572. 2088

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 53,583. 1810

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 55,244. 1662

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 55,955. 1600

K. D. KAJUHAK. D. KAJUHA 56,326. 1568

KAŠELJKAŠELJ 2 NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 49,741. 2166

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 1 50,392. 2106

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 50,573. 2088

POLJEPOLJE 51,474. 2004

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 1 52,075. 1948

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 2 52,116. 1944

KAŠELJKAŠELJ 1 52,607. 1900

ZALOGZALOG 52,928. 1870

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 53,589. 1810

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 53,8610. 1786

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 55,0411. 1680

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 2 55,2312. 1662

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 55,2413. 1662

ZADOBROVAZADOBROVA 55,6914. 1622

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 55,9515. 1600

K. D. KAJUHAK. D. KAJUHA 56,3216. 1568

KAŠELJKAŠELJ 2 NN

NOVE JARŠENOVE JARŠE NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTEJA IN MURNA 1997MRAMOR BLAŽ 1,651. 1019

KAŠELJ 1998MATIĆ UROŠ 1,652. 1019

POLJE 1997TRAMTE ROBERT 1,603. 972

BOŽIDARJA JAKCA 1997BOŽIČ NIK 1,504. 881

BOŽIDARJA JAKCA 1997SLIŠKOVIĆ PATRIK 1,505. 881

ZALOG 1997TESNER MATIC 1,506. 881

VIŽMARJE BROD 1997VUKŠINIČ GREGA 1,507. 881

MARTINA KRPANA 1997MUHAREMOVIĆ ALDIN 1,508. 881

KAŠELJ 1997AVDIĆ ERVIN 1,459. 836

ZADOBROVA 1998ZAVRŠNIK TOM 1,4510. 836

BOŽIDARJA JAKCA 1997KIŠMETOVIČ DAMIR 1,4511. 836

K. D. KAJUHA 1997MILINKOVIĆ DEJAN 1,4512. 836

NOVE FUŽINE 1997HEGLER TIM 1,4013. 791

JOŽETA MOŠKRIČA 1997MEH MATIC 1,4014. 791

K. D. KAJUHA 1998GASHI BEKIM 1,4015. 791

VIŽMARJE BROD 1997KOZA ALEKSANDER 1,3516. 746

ZALOG 1998KONDIĆ IGOR 1,3017. 702

ZADOBROVA 1998NOVAK PRIMOŽ 1,3018. 702

MARTINA KRPANA 1997HAJRADINOVIĆ ELDIN 1,3019. 702

POLJE 1997ŠIŠKO NEJC 1,2520. 657

JOŽETA MOŠKRIČA 1998VUČKOVIČ DENIS 1,2521. 657

MARTINA KRPANA 1998KAPLAN JURE 1,2522. 657

JOŽETA MOŠKRIČA 1998SLOMIĆ DENIS 1,2523. 657

VIŽMARJE BROD 1998KOS TIMOTEJ 1,2024. 614

ZALOG 1998VOLK JURE NR

NOVE JARŠE 1998KONIDAS KAUFMAN FILIP NN

NOVE JARŠE 1998ZUPANČIČ ANDRAŽ NN

K. D. KAJUHA 1997JANEŽIČ JAKA NN

POLJE 1997KNEŽEVIČ SANDI NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1998OMERADŽIĆ SANDI 5,531. 1020

KETTEJA IN MURNA 1997GOVEKAR TEVŽ 5,292. 966

ZALOG 1998PALAMAR DAVOR 5,123. 927

ZALOG 1997PRIMOŽIČ AMBROŽ 5,024. 905

VIŽMARJE BROD 1998GORNIK TILEN 4,985. 896

KAŠELJ 1997MRAZ JAKOB 4,856. 866

BOŽIDARJA JAKCA 1998VEHOVEC ŽIGA 4,797. 852

JOŽETA MOŠKRIČA 1998ZADNIKAR GAL 4,688. 827

MARTINA KRPANA 1998BEJTULAI HYSNI 4,649. 818

POLJE 1997BALANTIČ TIMOTEJ 4,6010. 809

K. D. KAJUHA 1998BRATINA FILIP JON 4,5011. 786

BOŽIDARJA JAKCA 1997POGAČAR GREGOR 4,4412. 772

VIŽMARJE BROD 1998RUPAR NIK 4,4213. 768

ZALOG 1998ŠKERJANEC ANŽE 4,3714. 756

ZADOBROVA 1998JAMNIK NEJC 4,2715. 733

ZADOBROVA 1998ZAJEC JERNEJ 4,2616. 731

JOŽETA MOŠKRIČA 1998TURK MATIJA 4,2217. 722

VIŽMARJE BROD 1998GRAHEK TILEN 4,2018. 717

KAŠELJ 1998ULAGA NEJC 4,2019. 717

K. D. KAJUHA 1998LAH NEJC 4,0020. 671

POLJE 1998ČAUŠEVIČ BENJAMIN 3,8321. 632

NOVE JARŠE 1997DACKO IGOR NN

NOVE FUŽINE 1997HABJANIČ ROK NN

POLJE 1998ČOLIČ MARJAN NN

BOŽIDARJA JAKCA 1997MANDL LUKA NN

NOVE JARŠE 1997TETIČKOVIČ JAN NN

NOVE FUŽINE 1998KONDIĆ KRISTIJAN NN

MARTINA KRPANA 1997KARADŽIĆ TIMOTEJ NN

K. D. KAJUHA 1997REPIĆ OLIVER NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1997TRAJBARIČ JERNEJ NN

NOVE JARŠE 1997GODNJAVEC ANŽE NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KAMENARIČ JAKA 12,431. 1061

MARTINA KRPANA 1997BEKRIĆ ELMIN 11,602. 991

POLJE 1997PUNGERČAR NEJC 11,413. 975

JOŽETA MOŠKRIČA 1997PETRIČ UROŠ 11,184. 954

K. D. KAJUHA 1997MADALANOVIĆ MARKO 11,045. 942

ZALOG 1997MUHAREMOVIČ DENIS 10,646. 906

K. D. KAJUHA 1997KOJIĆ GORAN 10,517. 894

POLJE 1997KALEM PATRIK 10,518. 894

BOŽIDARJA JAKCA 1997SELIMOVIĆ SENAID 10,469. 889

VIŽMARJE BROD 1997LIPOVAC TIM 10,0110. 848

VIŽMARJE BROD 1997OLIVO ALJOŠA 9,5511. 804

BOŽIDARJA JAKCA 1998ANŽIČ MATJAŽ 9,0812. 758

KAŠELJ 1998POJE MATIC 8,6313. 713

MARTINA KRPANA 1997PANIĆ GORAN 8,6014. 710

BOŽIDARJA JAKCA 1997MILENKOVIČ ROK 8,5715. 707

MARTINA KRPANA 1998GORANOVIČ DRAGIŠA 8,5016. 700

JOŽETA MOŠKRIČA 1998VUČKO ANDRAŽ 8,0317. 652

ZALOG 1997GRČAR DIMITRIJ 7,8218. 630

NOVE FUŽINE 1997RADIĆ IGOR 7,7619. 624

KAŠELJ 1998MUSAR/KUMER TILEN 7,7520. 623

KAŠELJ 1998MIKLAVČIČ URBAN 7,3921. 584

ZALOG 1997PAJTAK GREGOR NN

NOVE FUŽINE 1997MILADINOVIĆ MARKO NN

POLJE 1998MOHAR KEVIN NN

NOVE FUŽINE 1997MARTINC NEJC NN

VIŽMARJE BROD 1997OSELI HORVAT GREGOR NN

NOVE JARŠE 1997BAJUK JOŽE NN

NOVE JARŠE 1997TOMŠIČ MATIJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1997ĆUĆIĆ MARKO 72,231. 1106

MARTINA KRPANA 1997GAVRANIĆ DAVID 68,592. 1062

VIŽMARJE BROD 1997NEŽMAH VAL 66,593. 1038

JOŽETA MOŠKRIČA 1997TODOROVIĆ NIKOLA 58,384. 930

BOŽIDARJA JAKCA 1997SLADIĆ MARKO 58,105. 926

POLJE 1998MAHKOVEC MATEVŽ 57,986. 924

BOŽIDARJA JAKCA 1998MITREVSKI NENAD 57,967. 924

ZADOBROVA 1998LAZAR ALJAŽ 57,928. 924

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ŠVENTNER LOVRO 57,849. 922

JOŽETA MOŠKRIČA 1998JURINIĆ DINO 55,3610. 888

KAŠELJ 1998MEŠINOVIČ ABDURRAHMAN 53,1111. 856

NOVE FUŽINE 1997GAUBE BENJAMIN 52,6512. 849

VIŽMARJE BROD 1997REŽEK ARON 51,9013. 838

BOŽIDARJA JAKCA 1998RAKOVNIK MARCEL 51,4514. 831

ZADOBROVA 1998TOBA KATALIN 51,3015. 829

MARTINA KRPANA 1997SAVIČ DAVID 50,8316. 822

POLJE 1997OSREDKAR JERNEJ 49,0217. 796

ZALOG 1998HRČEK ERIK 48,5618. 789

KETTEJA IN MURNA 1997ETEMOVIČ DENIS 47,8819. 778

KAŠELJ 1998BRINC ŽIGA 46,1020. 751

ZALOG 1998KISOVEC ROK 43,4421. 710

POLJE 1997HUBEJ BOR 43,2522. 707

NOVE FUŽINE 1997ŠEHIĆ BENJAMIN 41,3223. 676

ZALOG 1997CELEC BLAŽ 40,5024. 663

KAŠELJ 1997KRAJNC NEJC 39,9625. 654

ZADOBROVA 1998IVANJKO MARTIN 38,3826. 628

NOVE JARŠE 1997NUHANOVIĆ ARIF NN

NOVE JARŠE 1998KOZIN EMA NN

K. D. KAJUHA 1997NASUFOSKI MUHAMED NN

KETTEJA IN MURNA 1997JEVNIKAR ANDRAŽ NN

K. D. KAJUHA 1997RAJBAR DOMINIK NN

NOVE JARŠE 1997DESPOTOVIĆ ALEKSANDAR NN

VIŽMARJE BROD 1997KERIN JERNEJ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,481. 1274

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,722. 1196

BOŽIDARJA JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN 7,903. 1138

KETTEJA IN MURNA 1997ADLEŠIČ TIM 8,004. 1107

NOVE FUŽINE 1997HALILOVIĆ BENJAMIN 8,105. 1073

MARTINA KRPANA 1997RAVNJAK VIKTOR 8,126. 1067

KETTEJA IN MURNA 1997ŠTRANCAR KLEMEN 8,127. 1067

VIŽMARJE BROD 1997ZAPLATIL ALEŠ DIS

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1997LEKAN LARA 8,891. 937q

K. D. KAJUHA 1998RISTEVSKI NINA 9,142. 861q

MARTINA KRPANA 1997ŠOŠTAREC KAJA 9,493. 763

K. D. KAJUHA 1997GALIJAŠEVIĆ MELITA 9,694. 711

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,695. 711

JOŽETA MOŠKRIČA 1997HENIGMAN LAURA 9,906. 656

KAŠELJ 1997DIMNIK LINA NN

KAŠELJ 1997BUNČIČ EVA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1998MALEŠIČ NINA 8,771. 974q

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIĆ DIJANA 9,102. 873q

VIŽMARJE BROD 1997VARDJAN KAJA 9,203. 844

MARTINA KRPANA 1998OMANOVIČ ALMA 9,524. 756

NOVE FUŽINE 1997HAMULIĆ AJLA 9,625. 729

VIŽMARJE BROD 1998BENEDIK BEVC NIKA 9,646. 724

VIŽMARJE BROD 1998ERJAVC NEŽA NN

NOVE JARŠE 1998MARKUN KAJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,391. 790

VIDE PREGARC 1998ČERTALIČ ANDREJA 9,422. 782

BOŽIDARJA JAKCA 1997BRICELJ KLARA 9,633. 727

JOŽETA MOŠKRIČA 1997VINDIŠ TINA NN

VIDE PREGARC 1998ŽUNEC ŠPELA NN

ZALOG 1997RUTAR MINEA NN

NOVE JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA NN

VIDE PREGARC 1997ŽIBERT TJAŠA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 8,381. 1095q

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,432. 1079q

BOŽIDARJA JAKCA 1997GROŠELJ LARA 9,033. 893q

POLJE 1998RADISAVLJEVIČ SARA 9,064. 885q

ZALOG 1997DREMELJ NINA 9,355. 801

POLJE 1997PUŠENJAK EVA NN

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA NN

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 8,381. 1095

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,432. 1079

MARTINA KRPANA 1998MALEŠIČ NINA 8,773. 974

ZALOG 1997LEKAN LARA 8,894. 937

BOŽIDARJA JAKCA 1997GROŠELJ LARA 9,035. 893

POLJE 1998RADISAVLJEVIČ SARA 9,066. 885

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIĆ DIJANA 9,107. 873

K. D. KAJUHA 1998RISTEVSKI NINA 9,148. 861

VIŽMARJE BROD 1997VARDJAN KAJA 9,209. 844

ZALOG 1997DREMELJ NINA 9,3510. 801

BOŽIDARJA JAKCA 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,3911. 790

VIDE PREGARC 1998ČERTALIČ ANDREJA 9,4212. 782

MARTINA KRPANA 1997ŠOŠTAREC KAJA 9,4913. 763

MARTINA KRPANA 1998OMANOVIČ ALMA 9,5214. 756

NOVE FUŽINE 1997HAMULIĆ AJLA 9,6215. 729

BOŽIDARJA JAKCA 1997BRICELJ KLARA 9,6316. 727

VIŽMARJE BROD 1998BENEDIK BEVC NIKA 9,6417. 724

K. D. KAJUHA 1997GALIJAŠEVIĆ MELITA 9,6918. 711

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,6919. 711

JOŽETA MOŠKRIČA 1997HENIGMAN LAURA 9,9020. 656

VIŽMARJE BROD 1998ERJAVC NEŽA NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1997VINDIŠ TINA NN

KAŠELJ 1997DIMNIK LINA NN

VIDE PREGARC 1997ŽIBERT TJAŠA NN

NOVE JARŠE 1998MARKUN KAJA NN

NOVE JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA NN

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA NN

ZALOG 1997RUTAR MINEA NN

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA NN

VIDE PREGARC 1998ŽUNEC ŠPELA NN

POLJE 1997PUŠENJAK EVA NN

KAŠELJ 1997BUNČIČ EVA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997VINDIŠ TINA 51,831. 776

ZALOG 1997NEMAGIČ SABINA 1:01,472. 431

JOŽETA MOŠKRIČA 1998MARINČEK TJAŠA 1:02,803. 390

VIDE PREGARC 1997TURKALJ IRIS 1:05,624. 305

ZADOBROVA 1997MIHELIČ BARBARA NN

POLJE 1997ZUPAN ŠPELA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998KAR NIKA 46,641. 992

BOŽIDARJA JAKCA 1998KREGAR ŠPELA 49,452. 872

JOŽETA MOŠKRIČA 1998BABNIK NIKA 51,113. 805

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 51,654. 783

KAŠELJ 1998ROM EVA 51,825. 776

VIŽMARJE BROD 1997ZAGORC NAJA 57,716. 557

BOŽIDARJA JAKCA 1998POGORELC DAŠA 58,047. 546

POLJE 1997RAŠČAN EMA 1:00,658. 458

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1998BRUSAČ IVANA 45,751. 1031

KAŠELJ 1998KOP EVA 49,502. 870

ZADOBROVA 1998HERNAUŠA ŽIVA 51,783. 778

K. D. KAJUHA 1997BEŠIĆ LARA 53,174. 724

MARTINA KRPANA 1997ŠILIĆ LARA 53,555. 709

POLJE 1997ŠABIČ AJLA 57,116. 578

ZALOG 1997PEVEC PATRICIJA 59,247. 505

MARTINA KRPANA 1998LAH LANA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE BROD 1998LOVŠIN ZALA 46,711. 989

K. D. KAJUHA 1997MARAŠEVIČ IVANA 50,432. 832

VIŽMARJE BROD 1998TURK MARUŠA 52,503. 750

VIDE PREGARC 1997LIŠIĆ AMELA 53,624. 707

ZALOG 1998PODIČ AJLA 54,565. 671

K. D. KAJUHA 1998NUHANOVIĆ DEMIRA 55,856. 623

NOVE FUŽINE 1997HRNČIĆ SABINA NN

VIDE PREGARC 1998PLUT ZANA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANA 1998BRUSAČ IVANA 45,751. 1031

ZADOBROVA 1998KAR NIKA 46,642. 992

VIŽMARJE BROD 1998LOVŠIN ZALA 46,713. 989

BOŽIDARJA JAKCA 1998KREGAR ŠPELA 49,454. 872

KAŠELJ 1998KOP EVA 49,505. 870

K. D. KAJUHA 1997MARAŠEVIČ IVANA 50,436. 832

JOŽETA MOŠKRIČA 1998BABNIK NIKA 51,117. 805

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 51,658. 783

ZADOBROVA 1998HERNAUŠA ŽIVA 51,789. 778

KAŠELJ 1998ROM EVA 51,8210. 776

JOŽETA MOŠKRIČA 1997VINDIŠ TINA 51,8311. 776

VIŽMARJE BROD 1998TURK MARUŠA 52,5012. 750

K. D. KAJUHA 1997BEŠIĆ LARA 53,1713. 724

MARTINA KRPANA 1997ŠILIĆ LARA 53,5514. 709

VIDE PREGARC 1997LIŠIĆ AMELA 53,6215. 707

ZALOG 1998PODIČ AJLA 54,5616. 671

K. D. KAJUHA 1998NUHANOVIĆ DEMIRA 55,8517. 623

POLJE 1997ŠABIČ AJLA 57,1118. 578

VIŽMARJE BROD 1997ZAGORC NAJA 57,7119. 557

BOŽIDARJA JAKCA 1998POGORELC DAŠA 58,0420. 546

ZALOG 1997PEVEC PATRICIJA 59,2421. 505

POLJE 1997RAŠČAN EMA 1:00,6522. 458

ZALOG 1997NEMAGIČ SABINA 1:01,4723. 431

JOŽETA MOŠKRIČA 1998MARINČEK TJAŠA 1:02,8024. 390

VIDE PREGARC 1997TURKALJ IRIS 1:05,6225. 305

MARTINA KRPANA 1998LAH LANA NN

NOVE FUŽINE 1997HRNČIĆ SABINA NN

POLJE 1997ZUPAN ŠPELA NN

ZADOBROVA 1997MIHELIČ BARBARA NN

VIDE PREGARC 1998PLUT ZANA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1997PEULIĆ ĐURĐICA 3:20,23571. 1053

VIDE PREGARC 1997CILENŠEK IRIS 3:35,59302. 916

MARTINA KRPANA 1997BARUT CECILIJA 3:42,28443. 860

JOŽETA MOŠKRIČA 1998ERKAR ENJA 3:44,76344. 839

VIŽMARJE BROD 1998RATAJEC ULA 3:46,89565. 822

MARTINA KRPANA 1998PEVTKOVŠEK KLARA 3:56,17416. 748

KAŠELJ 1998BAMBIĆ URŠA 3:57,33387. 739

K. D. KAJUHA 1998VIDMAR PETRA 3:57,70488. 736

K. D. KAJUHA 1997GRGIĆ EMA 4:03,68319. 691

BOŽIDARJA JAKCA 1997ŽAN NIKA KIM 4:11,415910. 635

POLJE 1997PARKELJ LUCIJA 4:13,743311. 618

VIŽMARJE BROD 1998PETAN ŠPELA 4:17,095512. 595

POLJE 1997KUNSTELJ MANCA 4:18,15113. 587

ZALOG 1997MUSTAR TINA 4:25,395214. 539

VIŽMARJE BROD 1997DJURATOVIČ LANA 4:27,195415. 527

BOŽIDARJA JAKCA 1998BOROVINA ALEKSANDRA 4:43,946016. 423

ZALOG 1997BUNDALO ADRIJANA 4:45,775317. 413

JOŽETA MOŠKRIČA 1997OKIČ TIA 4:53,232118. 371

VIDE PREGARC 1997FRECE TAJDA 4:55,374019. 359

POLJE 1998PUNGERČAR MONIKA 5:26,474920. 211

KAŠELJ 1998KOP EVA NN

MARTINA KRPANA 1997LAVRIČ ELA NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1997MUHIĆ BELMA NN

NOVE FUŽINE 1997HOČEVAR LARA NN

ZALOG 1997MEMAGIČ SABINA NN

BOŽIDARJA JAKCA 1998SIMETINGER KLARA NN

ZADOBROVA 1997PEULIĆ ĐURĐINA NN

KAŠELJ 1997KANDUŠER NINA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 58,151. 1680

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 58,792. 1626

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 59,453. 1570

POLJEPOLJE 59,664. 1552

ZALOGZALOG 1:02,285. 1338

VIDE PREGARCVIDE PREGARC NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 55,271. 1928

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 57,102. 1770

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 58,283. 1668

K. D. KAJUHAK. D. KAJUHA 59,144. 1596

KAŠELJKAŠELJ 1 1:00,595. 1476

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:01,996. 1362

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 1:04,677. 1148

KAŠELJKAŠELJ 2 NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 55,271. 1928

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 57,102. 1770

ZADOBROVAZADOBROVA 58,153. 1680

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 58,284. 1668

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE - BROD 58,795. 1626

K. D. KAJUHAK. D. KAJUHA 59,146. 1596

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 59,457. 1570

POLJEPOLJE 59,668. 1552

KAŠELJKAŠELJ 1 1:00,599. 1476

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:01,9910. 1362

ZALOGZALOG 1:02,2811. 1338

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 1:04,6712. 1148

VIDE PREGARCVIDE PREGARC NN

KAŠELJKAŠELJ 2 NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŽIDARJA JAKCA 1997BAČAR REBEKA 1,501. 973

MARTINA KRPANA 1997TODIĆ VALERIJA 1,502. 973

POLJE 1998KOS ZALA 1,453. 925

ZADOBROVA 1998ZVER MARUŠA 1,404. 877

BOŽIDARJA JAKCA 1998JOVANOVIĆ LEA 1,305. 783

ZALOG 1997BRENČIČ KATARINA 1,306. 783

ZADOBROVA 1998KONEČNY KOVAČ LARA 1,257. 737

VIŽMARJE BROD 1998KOPRIVC LUCIJA 1,208. 690

POLJE 1997SPAHIČ ALDINA 1,208. 690

K. D. KAJUHA 1997ŠERUGA JERA 1,208. 690

K. D. KAJUHA 1998DJURIĆ ANASTASIJA 1,2011. 690

MARTINA KRPANA 1997LAVRIČ ELA 1,2011. 690

BOŽIDARJA JAKCA 1997CEROVŠEK MARUŠA 1,2013. 690

POLJE 1997KOZJAN MOJCA 1,2014. 690

VIŽMARJE BROD 1997PUŠNIK RONJA 1,2015. 690

JOŽETA MOŠKRIČA 1997JANČIČ EVA 1,2016. 690

JOŽETA MOŠKRIČA 1997LEKIČ NINA 1,2016. 690

MARTINA KRPANA 1997ŠOKČEVIĆ SANJA 1,2016. 690

KAŠELJ 1997HROVAT TEA 1,1519. 645

VIŽMARJE BROD 1997ZUPANČIČ JANJA 1,1520. 645

ZALOG 1998VIDIC TINA 1,1021. 599

ZALOG 1997PLUT NEŽA 1,1022. 599

KAŠELJ 1997HORVAT PIA 1,1022. 599

NOVE JARŠE 1998DERONJA ESMERALDA NN

KAŠELJ 1998VRTAČIČ NIKA NN

VIDE PREGARC 1998MESEC ANA NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1998GRUJIĆ ANASTASIJA NN

VIDE PREGARC 1998GRUM ANJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE BROD 1998REICHMANN EVA 4,661. 893

MARTINA KRPANA 1997PERKOVIČ NINA 4,532. 859

NOVE FUŽINE 1997VAUPOTIČ KAJA 4,313. 801

ZADOBROVA 1998PORENTA URŠKA 4,204. 773

VIŽMARJE BROD 1997ŠUŠTAR ZALA 4,125. 752

VIŽMARJE BROD 1997JARC NEŽA 3,946. 705

MARTINA KRPANA 1997ŠABIČ INES 3,867. 684

JOŽETA MOŠKRIČA 1998DIMIC MARTINOVIČ SARA 3,798. 666

VIDE PREGARC 1997NOVAKOVIĆ SANJA 3,689. 638

VIDE PREGARC 1997TROŽIĆ ŠEJLA 3,6310. 625

ZADOBROVA 1998EČIMOVIČ PIA 3,5811. 612

BOŽIDARJA JAKCA 1998BRICELJ NEŽA 3,5712. 609

JOŽETA MOŠKRIČA 1998STERGAR KAJA 3,5013. 591

BOŽIDARJA JAKCA 1997BABNIK ANJA 3,4814. 586

POLJE 1997KRANJAC NINA 3,4615. 581

ZALOG 1998KREBS MAŠA 3,3916. 563

K. D. KAJUHA 1997HLASTAN ANA 3,3517. 553

POLJE 1997PETROVIČ JELENA 3,3418. 550

POLJE 1997JURMAN NINA 3,3019. 540

ZALOG 1997SMERAJEC KATJA 3,2220. 519

KAŠELJ 1998RUPAR LANA 3,0921. 486

K. D. KAJUHA 1997ŠTEFANIČ ZALA 3,0922. 486

JOŽETA MOŠKRIČA 1998KRAJNC KAJA 2,7623. 402

BOŽIDARJA JAKCA 1998SMREKAR TINKARA 2,7524. 400

K. D. KAJUHA 1998BRECELJNIK KARIN 2,7325. 395

ZALOG 1997AVSEC MANCA 2,5126. 339

KAŠELJ 1998REDNAK SABINA NN

KAŠELJ 1998ULE EVA NN

NOVE JARŠE 1997ĐAJIĆ MAJA NN

NOVE JARŠE 1998KARAMATIĆ LAURA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997POŽUN SABINA 11,041. 1026

BOŽIDARJA JAKCA 1998DUC DAŠA 8,892. 838

BOŽIDARJA JAKCA 1998ŠABIĆ MEDINA 8,813. 831

K. D. KAJUHA 1998SELIMAN INDIRA 8,754. 825

JOŽETA MOŠKRIČA 1998VOJE LAURA NATALIJA 8,545. 806

POLJE 1997BOŠKIČ TAMARA 8,496. 801

K. D. KAJUHA 1997OŽBOLT NIKA 8,487. 800

VIDE PREGARC 1997BALAĆ TANJA 8,188. 771

VIŽMARJE BROD 1997VRBNJAK ERBEŽNIK TEJA 8,169. 769

MARTINA KRPANA 1997JERANT TJAŠA 7,8810. 742

POLJE 1998KEBER LARA 7,6311. 718

ZALOG 1997SALEŠEVIČ EFADA 7,4812. 703

ZALOG 1998MICEVSKI NIKA 7,4413. 699

KAŠELJ 1998KUČICA ARJETA 7,3314. 688

KAŠELJ 1998MENCIN MAJA 7,3015. 685

ZADOBROVA 1998PINTAR PETRA 7,2216. 677

KAŠELJ 1998BRLAN ŠPELA 6,7817. 632

ZADOBROVA 1998GOSTINČAR REBEKA 6,7418. 627

MARTINA KRPANA 1998VOKIĆ SARA 6,6519. 618

POLJE 1997BOBEN KLARA 6,2120. 572

ZALOG 1998GRABEŽ LARA 5,8121. 529

BOŽIDARJA JAKCA 1997PETEK ŠPELA 5,5822. 504

MARTINA KRPANA 1998BOJOVIĆ NINA 5,3123. 474

NOVE JARŠE 1998KOZIN EMA NN

VIDE PREGARC 1997GOSTIMIROVIĆ VIJOLETA NN

VIDE PREGARC 1998NOVAK EVA NN

VIŽMARJE BROD 1997SENOŽETNIK MAŠA NN

VIŽMARJE BROD 1997ŠTIH PIKA NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1997MARJANOVIĆ VALERIJA NN

NOVE FUŽINE 1997MRKONJIČ MAGDALENA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K. D. KAJUHA 1997MEHIĆ NEJLA 53,021. 1099

MARTINA KRPANA 1998ČOTAR NIKA 49,002. 1033

NOVE FUŽINE 1997ŠKRIJELJ AIDA 42,923. 926

KAŠELJ 1998VILFAN ANA 41,794. 904

KAŠELJ 1997BONČIČ EVA 40,415. 878

K. D. KAJUHA 1997NOVOVIĆ LINA 40,106. 872

POLJE 1997IVANOV LARA 38,917. 849

ZADOBROVA 1998HORVAT PETRA 36,358. 798

MARTINA KRPANA 1998PETEK BLANKA 36,329. 798

VIDE PREGARC 1998LJUBIJANKIĆ ADELISA 36,0610. 792

VIŽMARJE BROD 1998GLAVAN NINA 35,9011. 789

ZADOBROVA 1998RITMANIČ KLARA 35,7512. 786

BOŽIDARJA JAKCA 1998SLADIĆ MAJA 35,7512. 786

ZALOG 1998PETROVA TAMARA 35,6614. 784

POLJE 1997KUNAVER ZANA 35,5715. 782

BOŽIDARJA JAKCA 1997VIDRIH PETRA 34,1916. 753

JOŽETA MOŠKRIČA 1998OSTOJIČ SARA 33,3417. 736

MARTINA KRPANA 1998LAH LANA 33,2018. 733

POLJE 1997ZUPANČIČ MONIKA 32,8719. 726

BOŽIDARJA JAKCA 1998HABIČ MAŠA 32,1620. 711

ZALOG 1997ŠTUCIN KATJA 31,7021. 701

VIDE PREGARC 1998MARINKOVIĆ TANJA 31,0222. 686

K. D. KAJUHA 1998ŠUKALO NATAŠA 29,3223. 649

VIŽMARJE BROD 1998KRIŽMAN KATARINA 28,8924. 639

JOŽETA MOŠKRIČA 1998RIBIČ EVA 27,7525. 613

ZALOG 1997MURANOVIČ REBEKA 26,1126. 576

ZADOBROVA 1998VERBIČ NINA 25,5627. 564

VIŽMARJE BROD 1997KOŠIR TAMARA NN

JOŽETA MOŠKRIČA 1998URBANČIČ URŠA NN

NOVE JARŠE 1997JEREBIC MONIKA NN

NOVE JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA NN

KAŠELJ 1998MUMINOVIĆ VENESA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 8,251. 1138

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,352. 1105

MARTINA KRPANA 1998MALEŠIČ NINA 8,683. 1002

ZALOG 1997LEKAN LARA 8,834. 955

POLJE 1998RADISAVLJEVIČ SARA 8,875. 943

BOŽIDARJA JAKCA 1997GROŠELJ LARA 9,126. 867

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIĆ DIJANA 9,167. 855

K. D. KAJUHA 1998RISTEVSKI NINA 9,188. 850
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 94981.

KAŠELJ (KAŠELJ) 92642.

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 92213.

POLJE (POLJE) 91704.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 90915.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 79896.

ZALOG (ZALOG) 72697.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 65708.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 63589.

K. D. KAJUHA (K. D. KAJUHA) 495110.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 364311.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

mlajše učenke

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 94741.

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 94102.

K. D. KAJUHA (K. D. KAJUHA) 86003.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 82334.

POLJE (POLJE) 81885.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 81396.

ZALOG (ZALOG) 81287.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 72368.

KAŠELJ (KAŠELJ) 63769.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 531110.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 520111.

VIDE PREGARC (VIDE PREGARC) 54612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejši učenci

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 148851.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 148722.

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 147523.

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 141204.

POLJE (POLJE) 133635.

KAŠELJ (KAŠELJ) 132786.

ZALOG (ZALOG) 130817.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 105288.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 102509.

K. D. KAJUHA (K. D. KAJUHA) 844510.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 821911.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Prvenstvo v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 24. maj 2012

starejše učenke

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 134381.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 122062.

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 121733.

K. D. KAJUHA (K. D. KAJUHA) 121664.

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 119865.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 115726.

POLJE (POLJE) 109577.

ZALOG (ZALOG) 105738.

KAŠELJ (KAŠELJ) 87469.

VIDE PREGARC (VIDE PREGARC) 658110.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 489911.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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